
K pronájmu, Byt 2+kk, 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311703 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Kladno

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému
pronájmu vybavený byt se zděnou koupelnou v Kladně -
Kročehlavech. Byt je vhodný pro 1 až 2 osoby a je aktuálně nově
vymalován bílou barvou.

Byt je vybavený kuchyňskými spotřebiči a pračkou. Myčka v bytě
není. V ložnici je postel s nočními stolky a šatní skříň, v obývacím
pokoji jídelní stůl se židlemi, TV stolek a konferenční stůl.

Součástí bytu je též komora , která se nachází na stejném podlaží.
Na společné chodbě hned vedle bytu je k dispozici balkón. V
blízkém okolí domu je veškerá občanská vybavenost. Snadná
dostupnost do hlavního města.

Nájem: 14.500 Kč/měsíc
Zúčtovatelné zálohy na všechny služby: 5.000 Kč/měsíc
Vratná kauce: 20.000 Kč
Provize zprostředkovatele: 14.500 Kč + DPH 21%

Byt je k nastěhování od 1.4.2025.

Více informací poskytne makléřka.

ID inzerátu ESO: 4311703
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 14822
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 42 m2
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 42 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 1508 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kovářová
Tel:

+420 777806676
Email:

lenka.kovarova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


